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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L26328203D

2. Data e Regjistrimit 28/01/2012

3. Emri i Subjektit UJESJELLES-KANALIZIME HIMARE

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/12/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  HIMARE Lagjja " Spile- Himarë " , Godina 
Bashkisë Himarë 

8. Kapitali 230.258.381,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 230258381.0000

39.544,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 5.822,84
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij. Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem. Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve. Sherbimi I grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura. Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura , 
si dhe impianteve te pastrimit te tyre. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Andrea Goro
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  19/02/2021 Deri : 19/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Arqilea Bollano

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 09/07/2019 Deri : 09/07/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elca Tafilaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 09/07/2019 Deri : 09/07/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Andrea Goro

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 29/06/2020 Deri : 29/06/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 KEI-AL AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 28/12/2016 Deri : 

Bashkia Himare
Me te drejte vote               : 39544.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
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27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: UJESJELLES-KANALIZIME HIMARE
E-Mail: ujesjellesi.himare@gmail.com  
Telefon: 039322355  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-644396-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196672-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të shoqërisë,Nr.150,datë 
31.07.2013 ku është vendosur:Të bëhet ndryshimi në përbërjen e Këshillit Mbikëqyrës të 
shoqërisë.Largimi i Z.Vrion Zoto dhe emërimi i Z.Andrea Goro si anëtar i Këshillit 
Mbikëqyrës.Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikëqyrës ,Nr.9 Prot,datë 21.08.2013 ku 
është vendosur: Largimi i Z.Athanasio Ruçi nga detyra e administratorit dhe emërimi i 
Z.Vrion Zoto si administrator i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viron Zoto")                      Nga data "21/08/2013"                        
Ne daten "21/08/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Athanasio Ruci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Andrea Goro")                      Nga data "31/07/2013"                        
Ne daten "31/07/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Viron Zoto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826119-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6CA676-5F59-4926-95DE-03B6AE2C89EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201F40CC-112F-4548-BDC4-53B0D1A7EA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8683519-BFE8-41F8-BC9C-8DE608A2A4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70285CD5-73DF-479D-865A-D496D8216925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E47B0F5-1BD6-4FD1-B146-DFF2A287E0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0015A9C9-E9D7-43DF-AC66-E60E866A87F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5750D117-A2EB-4D53-9117-5D22BCD92066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE017A1-6412-4B96-916A-6EAA685D9DD0
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898421-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.01.2015 per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit Mbikqyres. Largimi i Andrea Goro dhe emerimi i Artan Bala. 
Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 18.02.2015 per ndryshim 
administratori. Largimi i Viron Zoto dhe emerimi i Andrea Goro.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andrea Goro")                      Nga data 
"18/02/2015"                        Ne daten "18/02/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Viron Zoto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Artan Bala")                      Nga data "16/01/2015"                        
Ne daten "16/01/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Andrea Goro")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203814-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204001-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C41FFCC-A793-4BD0-9125-6DDA5161A71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFF29B2-2224-4694-825A-DE35DDD20DAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA15E82C-A248-4EC9-A6CF-ED58B5F6AA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FBA2B2-75B6-4DF2-90C3-FBD7BDC58F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8599096F-384A-4A6F-AAE1-2B56FED50603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC894426-700B-4696-9AC3-E517B650BF55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE8A912-411D-4251-8913-A210785D5499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA20620-30B7-4ECF-AA16-D1D27599550F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4FD165-670B-4A5F-9AED-36C6EF7084FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477AB98C-03E3-48E8-9B77-674C64AA06D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B741A5B4-2988-494C-8E76-83C06C126F9F
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20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204486-03-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-225791-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Statutit te ndryshuar date 28.12.2016. Depozitim i 
vendimit per ndryshim te emrit te shoqerise dhe miratim te statutit date 
29.12.2016.Depozitim i vendimit date 26.02.2016 per caktim te anetareve te keshillit te 
administrimit. Depozitim i vendimit per caktim te Ekspertit kontabel, miratim te raporitt 
per zmadhim kapitali. Depoziitm i raportit per zmadhim kapitali date 12.12.2016.
Emri i subjektit ishte            ("UJESJELLSI HIMARE")          u be            
("UJESJELLES-KANALIZIME HIMARE")         
Vlera e Kapitalit ishte            "39.544.380,00"          u be            "230.258.381,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "5.822,84"         
Capital_Paid_Value ishte            "39.544.380,00"          u be            "230.258.381,00"         
Objekti ishte            ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatorit dhe shitja e 
tij.Mirembajtjen e sistemit/eve te furnizimit me uje te pijshme.Prodhimi dhe blerja e ujit 
per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit 
te ujerave te ndotura dhe shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura, si dhe 
impianteve te pastrimti te tyre")          u be            ("Sherbimi i furnizimit me uje te 
pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij. Mirembajtja e sistemit/sistemeve te 
furnizimit me uje te pijshem. Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses 
se konsumatoreve. Sherbimi I grumbullimit, largimit dhe trajtimit te ujerave te 
ndotura. Mirembajtja e sistemeve te ujerave te ndotura , si dhe impianteve te 
pastrimit te tyre. ")         
Emri Tregtar ishte            ("UJESJELLSI HIMARE")          u be            ("UJESJELLES-
KANALIZIME HIMARE")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja " Spile- Himarë " , Godina Bashkisë Himarë;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Spile-
Himare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Himare")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("37.544.380,00")            u be              
("228.258.381,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805DA546-4031-45DF-8425-6F93E36968F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D4AD8D-FBCC-4319-B81A-75324040752E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C5E84E-2628-48EB-9349-F60073290D26
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eshte larguar anetari:            ("Petro Dhima")         
eshte larguar anetari:            ("Artan Bala")         
eshte larguar anetari:            ("Andrea Aleksi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("KEI-AL AUDITING")                      Nga data 
"28/12/2016"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Arqile Mishtaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Andrea Goro")                      Nga data "26/02/2016"                        
Ne daten "26/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Simbol Pazaj")                      Nga data "26/02/2016"                        
Ne daten "26/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Flori Beci")                      Nga data "26/02/2016"                        
Ne daten "26/02/2019"           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381898-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-682374-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.02.2018, ku eshte vendosur 
rinovimi i afatit te administratorit z.Andrea Goro deri ne daten 20.02.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Goro")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/02/2015")            u be              ("21/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Goro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/02/2018")            u be              ("20/02/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4804A16-C7FC-41B9-B47E-2A057579490D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5380B5-F03B-46E4-AD52-3A83EA1C2778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5380B5-F03B-46E4-AD52-3A83EA1C2778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EE33FB-A454-453D-B1D4-954E7DFB3E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EC7C00-D2CC-4B80-AFC9-C69CE5599791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109D293C-8893-40EC-94FA-52D9FF35571B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBF42A7-E790-46B3-BDA7-57158480F763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59AD758-335C-4727-9222-C8A7927DAE06
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845715-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1037/7-0143-18 Prot., datë 25.06.2018 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
“UJESJELLES-KANALIZIME HIMARE” sh.a, me NUIS (NIPT) - L26328203D, si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e Regjistrit Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të 
dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884631-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1037/14-0143-18 Prot., date 
20.07.2018, protokolluar nga QKB me Nr.8636 Prot., date 24.07.2018, , lëshuar nga 
Shoqeria Permbarimore “Kodra Bailiff Service” shpk ku eshte urdheruar: Heqjen e mases 
se sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet “Ujesjellës Himarë” Sh.A me NIPT 
L26328203D, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave/aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262561-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2003 Prot.,  datë 09.07.2019 ku është 
vendosur: Ndryshim i Anëtarve të Këshillit  Mbikqyrës. Largim Flori Beci dhe Simbol 
Pazaj. Emërim Arqilea Bollano dhe Elca Tafilaj.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ujesjellesi.himare@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Arqilea Bollano")                      Nga data "09/07/2019"                        
Ne daten "09/07/2022"           
eshte shtuar anetari:            ("Elca Tafilaj")                      Nga data "09/07/2019"                        
Ne daten "09/07/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Flori Beci")         
eshte larguar anetari:            ("Simbol Pazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54607C2-4017-4A93-9BFB-4043E98A9441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F775AE70-0BD9-4091-B77E-B12B1EAC6B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70BFE005-E005-416C-880D-C1A95D81F489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEF715B-B024-4DA3-84EA-736D4F245C70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E83731-A2F0-43E5-84C7-33C6715086F9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291127-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510720-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
pagesa e gjobes.pdf
Vendimi i Ortakeve Ujesjellesi Himare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534475-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2020 ku është vendosur:  
Riemërim i Anëtarit të Këshillit të Administrimit z.Andrea Goro.  Depozitimi i Kërkesës 
datë 30.06.2020 ku saktësohet pronësia e shoqërisë “UJESJELLES-KANALIZIME 
HIMARE” në “Shqiptare Shtetërore”. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andrea Goro")                    , Nga Data 
ishte                      ("26/02/2016")            u be              ("29/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Andrea Goro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/02/2019")            u be              ("29/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546878-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.07.2020 ku eshte 
vendosur:Emerimi i i Znj. Lefterjana Bala ne detyren e sekretarit te Keshillit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7BD3F2-704F-4EEC-9AE3-C1DA8C5680C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7BD3F2-704F-4EEC-9AE3-C1DA8C5680C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF3F0B29-4482-4D75-BFF6-34762739BDFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2A3CC4-4283-4FAE-82F4-51D950095541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD8CB07-1D52-469C-9A87-8289F2FB1A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3FAEA0-2B5A-4B8A-901C-16ECA2A33B5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBED3F8F-4573-4A76-8BB6-81BFA4C4369E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B743A87-E6AE-40DE-9D46-3ED941EC8F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEF6607E-AA3B-46A1-A25F-4C9D010ADC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402F8F3A-B796-4A2F-BF51-7DE1C80A8500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD2B5F7-1F30-42B1-AF62-1529BD24BB7C
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Administrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-548520-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Miratim Pasqyra Financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenimet spjeguese 2019.pdf

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-665521-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Andrea Goro datë 
19.02.2021 ku eshte vendosur: Emërimi i anëtarit të keshillit Mbikqyrës z. Andrea Goro. 
Vendimi i aksionarit date 26.01.2021 ku eshte vendosur: Emërimi i shoqërisë Kei-Al 
Auditing shpk si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2020. 
Vendimi i aksionarit Nr. 5 Prot date 26.01.2021 ku eshte vendosur: Emërimin e znj. 
Nexhmije Çela si auditues ligjor per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Goro")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2018")            u be              ("19/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrea Goro")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2021")            u be              ("19/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762082-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
Vendim Asamblese 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6701934D-CFEF-48CC-86BE-7AA63014CF65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942C4F6B-1420-4DE0-9DFA-6D1C757B4195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800537D5-88FA-4535-977B-215942434B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A987F036-6276-4906-AB25-CD2221E750AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B89D3B-6330-4FD5-8636-FC4153EC396F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B00B29-9B06-471C-AA83-5658B06AE6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F641EC20-FB1D-496A-BE74-7A1B8E1DA5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B0BDE3-07FA-4AAB-AEBA-349F3BC5C43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0491B891-4372-45D9-A303-6B04EBB1027A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E195603-7ED8-4A48-8254-97E405815F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBECF2D8-BC3C-4851-8044-7FF9BE520367
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Datë           :06/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


